绝对式光栅尺 GVS 808 F 技术数据表     1/4
代码 ST03    项目 A83    发布 B
FANUC αi
通讯协议
Via Assunta 57, 20834 Nova Milanese (MB), Italia
Tel. +39 0362 366126    Fax +39 0362 366876
GIVI MISURE S.R.L. A SOCIO UNICO

通讯协议
如制造商认为有必要改进产品，可随时对产品进行修改，恕不另行通知。
订购代码 示例：光栅尺  GVS 808 F1A 03240 V F1 V M0.5/S CZ4 SLT PR
测量长度单位 mm
03240 = MLMAX
GVS 808 V = 5 Vdc F1 = FANUC αi Mnn = 长度单位 m
M0.5 = 0.5 m
S  = PUR 电缆
CZ4 = M12 8 pin 无代码 = 中心膨胀FEP
(标准）
SLT = 膨胀点位置可选
无代码 = 标准
SPnn  = 按需定制
PR  = 加压
型号 测量长度尺子类型，
分辨率
电源
电压 输出信号 电缆长度，
连接器， 配线 FEP
（膨胀固定点）
特殊要求，
加压
F1 = 1 μm
F01 = 0.1 μm
F005 = 0.05 μm
F001 = 0.01 μm
A = 绝对式
07/2025
精度 插补 - SDE
SDE （细分误差）图：细分装置在单个栅距内的精度。
位置 (µm)
位
置
误
差
  (
µm
)
0 10 20 30 40 50 60 70 80
-0.5
-0.4
-0.3
-0.2
0.1
0
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
位置 (mm)
位
置
误
差
 (µ
m
)
0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000
精度图：传感器测量值与参考系统测量值之间的偏差。
-10
-8
-6
-4
-2
0
2
4
6
8
10
下图显示了在受控气候条件下的计量室进行的测试：
T= 20 °C ± 0.1 °C，U.R.= 45 ÷ 55%。用于位置测量比较的参考系统